

Ejendomsselskabet Mågevej 29 ApS

Mågevej 29, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 30 68 89 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Paul Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mågevej 29 ApS Mågevej 29 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 68 89 88
	Stiftet: 19. juni 2007
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ny Jan Andersen Holding ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med opførsel og udlejning af og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 825.380 mod 673.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.144 mod 446.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	825.380	673.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.443	-120.443
Resultat før finansielle poster	704.937	552.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.075
Andre finansielle indtægter	8.564	137
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.623	-11.143
Resultat før skat	707.878	571.925
Skat af årets resultat	-155.734	-125.825
Årets resultat	552.144	446.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	552.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.900
Disponeret i alt	552.144	446.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.113.702	5.234.145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.113.702</u>	<u>5.234.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.113.702</u>	<u>5.234.145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	781.953
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>781.953</u>
Likvide beholdninger	<u>1.401.667</u>	<u>652.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.401.668</u>	<u>1.434.945</u>
Aktiver i alt	<u>6.515.370</u>	<u>6.669.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.812.805	4.260.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.937.805</u>	<u>4.885.661</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	999.020	1.025.517
Hensatte forpligtelser i alt	<u>999.020</u>	<u>1.025.517</u>
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	126.946	126.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.946</u>	<u>126.946</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.944	369.919
Selskabsskat	182.231	152.322
Anden gæld	107.424	103.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.599</u>	<u>630.966</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>578.545</u>	<u>757.912</u>
Passiver i alt	<u>6.515.370</u>	<u>6.669.090</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.314.561	0	4.439.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.900	500.000	446.100
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.260.661	500.000	4.885.661
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.144	0	552.144
	125.000	4.812.805	0	4.937.805

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.622	9.372
Andre finansielle omkostninger	<u>1.001</u>	<u>1.771</u>
	<u>5.623</u>	<u>11.143</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	<u>126.946</u>	<u>126.946</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>126.946</u>	<u>126.946</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Jan Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 38 65 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
